
PA SĀ KU M U  T E L PA

Latvijas Universitātes 
Botāniskajā dārzā



Darba konference uz vienu stundu vai 
svinības diennakts garumā - Šķūņa 
iespējas ir dažādas, jo tā ir lielākā no 
telpām, kur Botāniskajā dārzā var rīkot 
pasākumus. Šķūnis atrodas nomaļus no 
apmeklētāju plūsmas, tomēr gan Augu 
mājas, gan Tauriņu māja ir turpat netālu. 

Īpašu atmosfēru piešķir arhitektūra - 
koka apbūve, lielie logi un zaļums apkārt. 
Ir iespējams izmantot arī blakus esošo 
āra teritoriju, kas sniedz iespēju rīkot 
svinības gan iekštelpā, gan ārvidē.

svinībām, kāzām, izlaidumiem, 
korporatīvajiem pasākumiem 
Šķūnis pieejams siltajā sezonā no 
maija līdz septembrim

ieteicamā ietilpība 150 personas

9*25m deju grīda

siju augstums - 3m, kore - 5,90m 

bezmaksas autostāvvieta

WC Augu mājās

…                      …     …     …     …     …

… 
… 





Diena Cena par 1h Cena par 24h

Pirmdiena-ceturtdiena € 150.- € 600.-
Piektdiena-svētdiena, svētku dienas € 200.- € 800.-

Pasākuma rīkošana Šķūnī 



Diena Darba laikā (1h) Pēc darba laika (1h)

Pirmdiena-ceturtdiena € 15.- € 10.-
Piektdiena-svētdiena, svētku dienas € 20.- € 10.-

Inventāra izvietošana Šķūnī 



Lai apskatītu Šķūni klātienē, kā arī 
izrunātu detaļas un iespējas par 
pasākumu rīkošanu, sazinieties ar 
Dainuvīti Roginsku, rakstot uz e-pastu: 
dainuvite.roginska@lu.lv vai zvanot 
67450860 (darba dienās 9.00 - 17.00).

Latvijas Universitātes Botāniskais dārzs, 
Kandavas iela 2, Rīga; www.botanika.lu.lv

… 
… 


